UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De iugi sacrificio. ca. xl.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Fin fortes data est tribubus et quilibet tribus forte
 te equales pres dedit familijs. familie vero
 iuxta numeru capitū domibz diuiserunt sine
 forte maiores et minores portiones. Flume
 rari sunt qz leuite a
 mesevno et sup. xxiij Reduc ad memoriaz
 mlta generz masculi qd supra distinctū est
 lini. inter tribum. familiam.
 et domum. et intelliges

quod dicitur, quod alio non est intelligendum.
 De iure successionis hereditarie.
 Capitulum, XXXVII.

Unus autē sal

phaat qz non reliquerat filii non e
 numerata. Audietes autē quicquid fi
 lie ipse quod numerat dare terra: steterunt ad
 ostiū tabernaculi corā moyse et eleazaro et to
 ta multitudine: et dixerunt. Pater noster mor
 tuus est in deserto: nec pro peccato suo: nec habu
 it mares filios. cur tollit nomen eius de fami
 lia. Date nobis possessionē inter cognatos
 nostros. Quarū causam retulit moyses ad do
 minū: qui ait. Iustam rem postulāt filie sal
 phaas. Ad filios autē israel loquens. Homo si
 mortuus fuerit absqz filio: ad filiā transibit he
 reditas: quod vsqz hodie consuetudo obtinet. Et
 si nec filiā habuerit: transibit ad frēs eius. Et
 si nec frēs habuerit: transibit ad patruos. Et
 si nec hos habuerit: transibit ad eos qui pro
 prii sunt

De substitutione ioseph.
 Capitulum, XXXVIII.

Tris quoqz do

minus ad moysen. Ascende in
 montē abarim et contemplare ter
 rā quā daturus filijs israel: et post ibis ad po
 pulū tuū. Non enim intrabis eā. Cui moyses.
 Prouideat dñs de spiritu ois carnis ho
 minē qui sit sup multitudinē hanc: ne sit populus
 dñi sic oues sine pastore. Cui dñs. Tolle io
 sue et statue eū corā eleazaro et oī multitudine
 et impone manū tuā sup caput eī: ut audiat
 euz sic audiuit te ois synagoga filioꝝ israel. Fe
 citqz moyses ut dñs ipauerat. coguitqz vni
 uersa multitudo quod ioseph pro morte moysi an
 tecederet eos. Utrū autē tūc vel post ascende
 rit moyses ut videret terrā certū non est. s; cer
 tum ē quod ascendit: et prope terre videre potuit. Et
 si totā vidit: miraculose factū est.

De libaminibus Lapi, XXXIX.

Recepitqz do

min⁹ moysi de iugi sacrificio. et de
 sacrificijs legalium solēnitatū. S; qz
 non offerebat hostia sine libamētis suis: de
 his breuiter p̄mittendū est. Libamen vel liba
 bamentū erat similia oleo glutinata et vni
 qz cū hostia adolebant. ut legē q̄si panis. et vno
 nū et caro dño offerent. Cuius vero hostie p
 priū libamen determinatū erat. Pro agno si
 mille decima ps ephi. vini quarta ps bin vel
 ephi offerebat. Erant autē ephi et chorus me
 sure aridorum. bin et batus liquidorum. Pro
 vitulo de similia tres decime. de vino media
 ps bin. Et forte tres
 decime erant integre Lhoꝝ em. xxx. stinet
 de tribus ephi. vel de modios. ephi tres ar
 vno ephi. ridoz. bin et batus li
 quidoꝝ pus tolleba
 tur decima. Iterū nouē ptes decimabant: et
 tertio decimabant reliquū. et sic erāt tres dec
 me vni ephi. Pro ariete de similia due decie
 de vino tertio ps bin. Eadē erāt libamenta
 hirci. Si q̄n legas. pro agno de similia dari de
 cimā decime: intelligendū ē de consueta decima
 decimādi q̄si decimā decimatōis. vel decimā
 decimantē. Vel ipa decima ephi iterū deci
 mabant. et hec decie decima dabat pro agno s; q̄
 q̄sdā. Vel ponit idē est decia decime: quod deci
 ma ephi. Est em ephi decima ps choꝝ.